
駐車場名 受付日 ご意見 回答等 公表日

1 藤沢駅北口第２自転車駐車場 5月18日

とある係員の態度がひどいです。

子供に対して「えっ！！」「何！？」

注意して下さい。

ご不快な思いをさせてしまい申し訳ございません。

係員に対しては、接客応対について指導を行ってま

いります。

6月7日

2 藤沢駅南口自転車等駐車場 5月24日

金曜日の夜21：00ごろ、いつも高校生？の男女がイチャ

イチャしていて不快です。

当人たちは周囲の目を気にしていないようです。何度も見

ています。

夜間のため直接対応は難しいと存じますが、何らかの対応

をしていただけますとありがたいです。

気持ちよく使える施設であってほしいです。よろしくお願

いします。

今後、状況を確認のうえ、適宜対応してまいりま

す。
6月7日

皆様から寄せられたご意見

利用者皆様、ご意見いただきまして、誠にありがとうございます。いただきました意見ついて、次のとおり対応に努めます。

1 / 1 ページ ※ご意見は、原文のまま記載しております。


